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caracterís cas técnicas y construc vas sujetas a variación sin previo aviso we reserve the right to change specifica ons whitout prior no ce

efficient energy saving

SERIE

DOORS

-  Costados de 30 mm con c
-  

-   

precio
-  

-  Control electrónico de temperatura

- 30 mm thicknes sides with 
-  

- 

price

-  Electronic temperature controller

OPCIONES
OPTIONS

luz extra  LED x estante

 extra ligh ng x shelf

pre-instalación

remote condenser unit 

CM-70
CM-100
CM-125
CM-150
CM-190
CM-240
CM-290

 consultar - consult
  

largo
length

puertas
doors

estantes
shelves

refrigerante
refrigerant

rango
range

CMI-100-EG 970 2 0,96 0,99 1,02 4 1315 1671 R449A -1 +5

CMI-125-EG 1220 2 1,22 1,26 1,29 4 1315 1674 R449A -1 +5

CMI-150-EG 1480 3 1,5 1,54 1,57 4 1755 1966 R449A -1 +5

CMI-190-EG 1880 4 1,92 1,98 2,01 8 1755 2041 R449A -1 +5

CMI-240-EG 2380 4 2,44 2,52 2,55 8 2953 2821 R449A -1 +5

CMI-290-EG 2900 6 2,99 3,09 3,12 8 3515 3931 R449A -1 +5
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